

Sherlock Holmes ApS
Frederiksgade 76 A, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 06 68 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Jacob Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sherlock Holmes ApS
Frederiksgade 76 A, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 06 68 30
Stiftet: 23. december 1996
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Stoffer Appel
Richard Vincent Lambert

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sherlock Holmes Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.076.528 kr. mod 2.739.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.800 kr. mod 303.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.076.528	2.739.360
1 Personaleomkostninger	-2.481.245	-2.193.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.706	-37.062
Andre driftsomkostninger	-116.862	-118.376
Driftsresultat	444.715	389.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.213	21.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.772	-20.102
Resultat før skat	442.156	391.728
3 Skat af årets resultat	-101.356	-88.256
Årets resultat	340.800	303.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	300.000
Overføres til overført resultat	800	3.472
Disponeret i alt	340.800	303.472

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.943	92.749
5	Indretning af lejede lokaler	26.428	33.328
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.371</u>	<u>126.077</u>
6	Deposita	130.165	116.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.165</u>	<u>116.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.536</u>	<u>242.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	254.202	282.751
	Varebeholdninger i alt	<u>254.202</u>	<u>282.751</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.342	737.468
	Andre tilgodehavender	150.810	61.714
	Periodeafgrænsningsposter	33.066	32.225
	Tilgodehavender i alt	<u>1.161.218</u>	<u>831.407</u>
	Likvide beholdninger	305.900	355.607
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.721.320</u>	<u>1.469.765</u>
	Aktiver i alt	<u>1.943.856</u>	<u>1.712.296</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	53.886	53.085
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>518.886</u>	<u>478.085</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.200	2.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.200</u>	<u>2.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	26.427	26.427
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.427</u>	<u>26.427</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.566	188.735
	Selskabsskat	190.212	87.956
	Anden gæld	1.027.565	928.993
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.343</u>	<u>1.205.684</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.770</u>	<u>1.232.111</u>
	Passiver i alt	<u>1.943.856</u>	<u>1.712.296</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.408.017	2.148.223
Andre omkostninger til social sikring	57.614	29.840
Personaleomkostninger i øvrigt	15.614	15.919
	<u>2.481.245</u>	<u>2.193.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.772	20.102
	<u>30.772</u>	<u>20.102</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.256	87.956
Årets regulering af udskudt skat	-900	300
	<u>101.356</u>	<u>88.256</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.310.670	1.310.670
Kostpris ultimo	<u>1.310.670</u>	<u>1.310.670</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.217.921	-1.187.759
Årets afskrivninger	-26.806	-30.162
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.244.727</u>	<u>-1.217.921</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.943</u>	<u>92.749</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.396.429	2.396.429
Kostpris ultimo	<u>2.396.429</u>	<u>2.396.429</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.363.101	-2.356.201
Årets afskrivninger	-6.900	-6.900
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.370.001</u>	<u>-2.363.101</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.428</u>	<u>33.328</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	116.454	115.654
Tilgang i årets løb	13.711	800
Kostpris ultimo	<u>130.165</u>	<u>116.454</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.165</u>	<u>116.454</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	53.086	49.613
Årets overførte overskud eller underskud	800	3.472
	<u>53.886</u>	<u>53.085</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	250.000
Udloddet udbytte	-300.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	340.000	300.000
	<u>340.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor pengeinstitut 2.500 t.kr. i driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør pr. 31.12.2017 92 t.kr.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sherlock Holmes Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.